uberrimoq; eruditionis thesauro sibi comparato  
et Dresda, morum elegantiaë Schola, perlustrata  
notabili ob Svecorum in Saxoniam irruptionem Ao

MDCCVI

ad Halensium Musarum castra transgressus  
Celeberrimorum ductu Medicorum  
Georgii Ernesti Stahlilii, et Friderici Hoffmanni  
studiorum cursum strenue persequebatur  
felici adeo rerum successu

ut

ipse Anatomiam non sine omnium Applausu doceret  
virtutis autem tendentis plus ultra ignicolis accensus  
ut patrios aliquando lares eo doctior salutaret

S. 55

exteras etiam nationes visitare  
doctorumq; virorum perfici Præceptis, uti consiliis,  
frui colloquiis  
è re sua esse judicans  
Anno MDCCVII

ad nitidissimarum artium Magistram Belgium conces-  
sit

et Lugduni, quam sagax corporis humani, præcipue  
cordis

investigator fuerit

publico declaraturus specimine  
dissertationem inauguralem de Circulo sanguinis in  
corde

doctam, inuentique novi ergo celebratissimam

Anno MCCVIII  
in medium protulit  
applaudenteq; inlyta Facultate Medica  
summos in medicina honores,  
doctissimorumq; Medicorum Lugdunens. Ultraject.  
Franeckeran. Amstelodamensium  
facilem Aditum æstimabilemq; Benevolentiam  
insigni Humanitate, pariter ac Eruditione consecutus  
non otiosus, sed curiosus rerum Spectator  
quicquid ad majus Doctrinae incrementum facere  
videbatur  
sedulo observavit  
eodem fere MDCCIIIX anno  
moestissimis, de optimi et immortaliter meriti Patris  
morte literis  
inflictum piæ Matris MDCXCIC. die X. April præmissæ  
obitu vulnus  
vehementissime refricantibus  
in Patriam revocatus  
opera sua Hirschbergæ mancipata  
fideliter non minus quam feliciter  
Medicam hic Praxia exercuit  
Magnus Naturæ Minister, Artis Pæoniæ Magister  
Doctrinaæ gloria Excellentissimus  
in inveniendis applicandisq; remediis Prudentissimus.

Hinc  
insignibus animi donis  
Creatoris honori Ægrotorum Valetudini  
aut recuperandæ, aut torroborandæ unice consecra-  
tis

Quamvis candelæ instar aliis inserviando ipse con-  
sumeretur

Semper ad medendum paratus, plerumq; felix  
cunctis consilio, multis dante Deo auxilio profuit.  
Tantam in nostra urbe apud omnes existimationem  
tantam in erudito orbe famam adeptus,  
ut communibus suffragiis  
duplici honoris accessione meritissimo officeretur

Anno MDCCXV

S. R. J. Leopold. Carolinæ Naturæ Curiosorum Academiae

socii longe gravissimi Dignitate  
Quam, curiosis Observationibus Ephemerides  
Academiae augendo  
nunquam non tueri contendit

Anno MDCCXIV

arduo Physicatus munere  
â splendidissimo Hirschberg. Senatu obtento  
quod superata omnium spe, rite graviterq; ornavit  
quanto judicio et dexteritatis fideiq; studio  
Templi A. C. addicti  
constitutus ejusdem Anno MDCCXIV Curator  
curam habuerit